
 

Uchwała Nr LXIV/742/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 13 listopada 2018 r. 

 

 
 w sprawie  sprzedaży w drodze bezprzetargowej części działki  nr 341/1 o pow.  

ok. 0,0400 ha położonej w Krakowie obr. 15 j. ew. Podgórze przy ul. Stróża Rybna. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 
 

 Opiniuje się negatywnie sprzedaż w drodze bezprzetargowej części dz. nr 341/1  

o pow. ok. 0,0400 ha położonej w Krakowie obr. 15 j. ew. Podgórze. Działka 341/1 w dużej 

części  (około 0,0360 ha) przeznaczona jest jako teren zabudowy usług publicznych UP  

i stanowi rezerwę terenów pod budowę placówki oświatowo kulturalnej  

w dynamicznie rozbudowującym się Płaszowie. 

 

 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze. 
 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 


